МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 89
от 29.12.2017г.
О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района.
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов (приложение).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя главы Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района Л.А. Сопневу.

Глава Троицкого сельсовета
Железногорского района                                                   А.В. Асютиков

Приложение к распоряжению
Администрации Троицкого сельсовета
Железногорского района
от 29.12.2017г. №89
Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
1. Касьянова Алла Николаевна - депутат Собрания депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района, директор МКУ «Троицкий ЦДК»
2. Сопнева Людмила Александровна - Заместитель главы Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района, отв. за ведение кадровой работы
3. Ланина Валентина Павловна  - депутат собрания депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района.